EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA,

uso de suas atribuições, torna público que, em virtude d

para a SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

TEMPO DETERMINADO PARA AS FUNÇÕES DE COORDENADOR DE

PROJETO, AUXILIAR DE COORDENAÇÃO, INSTRUTOR, MONITOR,

ARQUIVISTA E CONTRARREGRA, PARA ATUAR NO PROGRAMA

MÚSICA NA ESCOLA N

1. Fica PRORROGAD

inscrições no presente certame

2. Ficam alteradas as seguin

Seleção Pública Simplificada:

b) Divulgação da homologação das inscrições:

c) Prazo para recursos às inscrições:

d) Divulgação do resultado após recursos:

e) Divulgação do resultado da análise de currículo:

f) Prazo para recursos à análise dos currículos:

g) Divulgação do resultado após recursos à análise dos

25/05/2015;

h) Período para Entrevista e Prova Prática:

Local para Entrevista e Prova Prática: Secretaria Municipal de Educação

Av. Senhor dos Passos, 197, Centro, Feira de Santana;

i) Divulgação do resultado parcial

j) Prazo para recursos às entrevistas e provas práticas:

l) Divulgação do resultado final: de

m) Convocação: a partir de

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA,

uso de suas atribuições, torna público que, em virtude do reduzido número

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO POR

TEMPO DETERMINADO PARA AS FUNÇÕES DE COORDENADOR DE

PROJETO, AUXILIAR DE COORDENAÇÃO, INSTRUTOR, MONITOR,

ARQUIVISTA E CONTRARREGRA, PARA ATUAR NO PROGRAMA

MÚSICA NA ESCOLA NO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA

ica PRORROGADO até o dia 30 de abril de 2015 o prazo para

crições no presente certame;

Ficam alteradas as seguintes datas do cronograma d

Seleção Pública Simplificada:

b) Divulgação da homologação das inscrições: 04/05/2015;

c) Prazo para recursos às inscrições: 05 e 06/05/2015;

d) Divulgação do resultado após recursos: 11/05/2015;

e) Divulgação do resultado da análise de currículo: 18/05/2015;

f) Prazo para recursos à análise dos currículos: 19 e 20/05/2015;

g) Divulgação do resultado após recursos à análise dos

h) Período para Entrevista e Prova Prática: 26/05/2015 à 03/06

Local para Entrevista e Prova Prática: Secretaria Municipal de Educação

Av. Senhor dos Passos, 197, Centro, Feira de Santana;

i) Divulgação do resultado parcial até: 10/06/2015;

j) Prazo para recursos às entrevistas e provas práticas: 11 e 12

l) Divulgação do resultado final: de 17/06/2015;

m) Convocação: a partir de 18/06/2015.

Feira de Santana, 17

O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA,  no

reduzido número de inscrições

PARA CONTRATAÇÃO POR

TEMPO DETERMINADO PARA AS FUNÇÕES DE COORDENADOR DE

PROJETO, AUXILIAR DE COORDENAÇÃO, INSTRUTOR, MONITOR,

ARQUIVISTA E CONTRARREGRA, PARA ATUAR NO PROGRAMA

O MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA:

30 de abril de 2015 o prazo para as

tes datas do cronograma do Edital da

/05/2015;

/05/2015;

g) Divulgação do resultado após recursos à análise dos currículos:

03/06/2015;

Local para Entrevista e Prova Prática: Secretaria Municipal de Educação –

11 e 12/06/2015;

 de abril de 2015